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HANKO OTTAA AVOSYLIN  
VASTAAN
Aurinkoisuudestaan tunnettu Han-
ko on Suomen eteläisin kaupunki 
ja Hangon Uddskatan Suomen ete-
läisin kärki. Meri ympäröi Hankoa 
kolmesta suunnasta, minkä ansios-
ta Hangolla on huikeat 130 kilo-
metriä rantaviivaa ja 30 kilometriä 
hiekkarantoja.

Monelle Hanko tarkoittaa kesäpa-
ratiisia, mutta tässä hurmaavassa 
pikkukaupungissa riittää nähtävää 
ja koettavaa vuoden jokaisena 
päivänä.

Hankoon saavut helposti autolla, 
junalla, linja-autolla tai vaikka ve-

neellä; löytyypä täältä oma lento- 
kenttäkin pienkoneille. Lyhyiden 
välimatkojen ansiosta Hangossa 
on helppo liikkua kävellen tai joko 
omalla tai vuokrapyörällä.

Hangossa historia on kiehtovalla 
tavalla läsnä. Kaupunki on perus- 
tettu vuonna 1874, ja satama  
alueelle on syntynyt jo vuotta 
aiemmin. Maineikas merikylpylä 
toimi Hangossa vuosina 1879–
1939, ja jäljellä on edelleen useita 
koristeellisia puuhuviloita samal-
ta aikakaudelta. Hankoon liittyy 
myös paljon kiinnostavaa sota- 
historiaa.

Hangö som är känd för sitt soliga 
väder är Finlands sydligaste stad 
och Uddskatan i Hangö är Finlands 
sydligaste udde. Staden Hangö är 
omgiven av hav i tre väderstreck 
och har tack vare detta 130 kilo-
meter strandlinje och 30 kilometer 
sandstränder.

För många är Hangö ett sommar-
paradis, men i denna charmiga 

småstad finns massor att se och 
uppleva varje dag under hela året.

Till Hangö kommer du enkelt med 
bil, tåg, buss eller varför inte med 
båt eller flyg – här finns till och med 
en egen flygplats för privatplan. 
Tack vare de korta avstånden är 
det lätt att ta sig fram både till fots 
eller på antingen en egen eller en 
hyrcykel.

I Hangö är historien närvarande på 
ett fascinerande sätt. Staden grun-
dades år 1874 och en hamn skapa-
des i området redan ett år tidigare. 
En berömd badanstalt verkade i 
Hangö åren 1879–1939, och kvar 
finns fortfarande flera dekorativa 
villor av trä från samma tidsperiod. 
Hangö har dessutom en mycket 
intressant krigshistoria.

HANGÖ TAR EMOT MED ÖPPNA ARMAR

Vahvasti kaksikielisessä kaupungissa puhutaan suomea ja ruotsia, ja 
luonnollisesti myös englanti sujuu. Oli kieli mikä hyvänsä, palvelu on 
aina yhtä ystävällistä.

Hangö är en genuint tvåspråkig stad där det talas både finska och svenska, engelska går självklart också bra. 
Oavsett språk får du alltid lika vänlig service.
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– Suomen parhaita merenherkkuja
– Landets främsta havsläckerheter 
– Best seafood

På Kroken HANKO  |  Hangonkylänsatama
puh. / tel. 040 358 1815, reservations@pakroken.fi 
www.ekstromseafood.fi

På Kroken 
 KALAPUOTI JA RAVINTOLA
 FISKBOD OCH RESTAURANG 
 FISH SHOP AND RESTAURANT

HANKO WELCOMES YOU 
WITH OPEN ARMS
Hanko is the southernmost city 
in Finland, known for sunshiny 
weather, and Hanko’s Uddskatan is 
the southernmost tip of the whole 
country. The sea surrounds Hanko 
from three directions, so the town 
has a staggering 130 kilometres 
of shoreline and 30 kilometres of 
sandy beaches.

For many, Hanko is a synonym for 
a summer paradise, but there is 
plenty to see and experience in this 
charming little town every day of 
the year.

You can easily get to Hanko by car, 
train, bus, or even boat. There is 

also an airfield for small planes. 
Thanks to the short distances, it 
is easy to get around Hanko on 
foot or bike (you can even rent 
one here!).

In Hanko, history is present in 
a fascinating way. The city was 
founded in 1874, and the port 
for the area was established a 
year earlier. A renowned sea 
establishment operated in Hanko 
from 1879 to 1939, and there are 
still several ornate wooden villas 
from the same era. Hanko also 
has a lot of fascinating military 
history.

Helsinki 125 km

HANKO

Turku 145 km
Salo 90 km

Tallinna 135 km

Both Finnish and Swedish are spoken in the strongly bilingual city, 
and of course, most people speak English, too. But, whatever the 
language, the service is always friendly.

SUOMI-FINLAND

VIRO-ESTONIA
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Hangö har ett etablerat rykte som 
sommarstad, men i själva verket 
sjuder staden alltid av liv. En stor 
del av serviceinrättningarna har 
öppet året runt. Efter den hetaste 
turistsäsongen visar staden sig från 
en helt annan sida. Upplev lugnet 
och tystnaden, den fantastiska  
naturen och havets bränningar.

Hangö är distansarbetarnas favo-
ritställe och ett perfekt resmål  
för till exempel en weekendresa 
med kompisgänget eller en  
rekreationsresa för personalen. 
Stadens mångsidiga idrottsmöjlig-
heter och stora kulturutbud går att 
njuta av oavsett årstid. Hur låter 
det till exempel med en vildörts-

promenad, en stämningsful yoga, 
vinterbad, en avkopplande stund 
på spa eller ett besök i det lokala 
bryggeriet?

Mer information om service och 
öppettider hittar du på adressen 
www.visithanko.fi. Du kan även 
kontakta stadens turistbyrå, som 
betjänar året runt.

BESÖK OSS MITT I VINTERN

Ta en titt i evenemangskalendern:  www.visithanko.fi/tapahtumat

TULE VAIKKA 
KESKELLÄ 
TALVEA
Hangolla on vankka maine kesä-
kaupunkina, mutta todellisuudessa 
täällä on aina elämää. Monet palve-
luista ovat auki kaikkina vuodenai-
koina, ja kuumimman turistisesongin 
ulkopuolella kaupunki näyttäytyy 
aivan uudenlaisena. Täällä riittää 
rauhaa ja hiljaisuutta, lumoavaa 
luontoa ja meren tyrskyjä.

Hanko on etätyöläisten suosi-
ma tukikohta sekä mainio kohde 
esimerkiksi kaveriporukan vii-
konloppulomalle tai työyhteisön 
virkistysmatkalle. Kattavista ur-
heilumahdollisuuksista ja kulttuu-
ritarjonnasta voi nauttia vuoden-
ajasta riippumatta. Miltä kuulostaisi 
vaikkapa villiyrttikävely, jooga kynt-
tilänvalossa, pulahdus avantoon, 
nautiskelu kylpylässä tai vierailu 
paikallisessa panimossa?

Kattavat tiedot palveluista auki-
oloaikoineen löydät osoitteesta 
www.visithanko.fi. Voit myös olla 
yhteydessä suoraan matkailutoi-
mistoomme, joka palvelee ympäri 
vuoden.

Tutustu tapahtumakalenteriin:  
www.visithanko.fi/tapahtumat
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Välkommen!Tervetuloa!Welcome!

 Viihtyisä, rauhallinen vieraskoti 
isolla pihalla, lähellä keskustaa ja rantoja.
Majoitus
12 huonetta, jokaisessa suihku ja wc
 2 täysin varusteltua keittiötä
Konferenssisalit
Kaksi vuokrattavaa salia. Soveltuvat  
kokouksiin, juhliin ja liikuntaan.
Sauna – 10 hengen tilaussauna

Ett hemtrevligt och lugnt gästhem 
med stor gård, nära centrum och stränder.
Logi
12 rum, alla med egen dusch och wc
2 fullt utrustade kök
Konferenssalar
Två salar till uthyrning. Lämpar sig till 
möten, fester och motion.
Bastu – 10 personers beställningsbastu

info@folkiacenter.fi   |   +358 (0) 50 358 7987   |   Esplanadi/Esplanaden 61, 10900 Hanko   |   www.folkiacenter.fi

Avoinna 
ympäri
vuoden

Öppet  
året 
runt

Kontakta 
oss
Ota

yhteyttä

VISIT US EVEN IN WINTER!
Hanko is known as a summer city, 
but in reality, the town is active 
throughout the year. Many of the 
services are open in all seasons, 
and outside of the peak tourist 
season, the town looks completely 
different. You can enjoy the peace 
and quiet, beautiful nature and sea 
storms here.

Hanko is a popular base for  
remote workers and an excellent 
destination for a weekend  
getaway with a group of friends or 
a recreational trip with colleagues. 

You can enjoy countless sports 
and cultural opportunities 
regardless of the season. 
How about a wild herbal walk, 
candlelight yoga, ice swimming, 
a visit to the spa or the local 
brewery?

You can find comprehensive 
information about the services 
and their opening hours at 
 www.visithanko.fi. You can also 
contact our tourist office directly;  
it is open all year round.

Check out the event calendar:   
www.visithanko.fi/tapahtumat
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VIETÄ HYVÄÄ ELÄMÄÄ
Hanko on suosittu turistikohde 
mutta myös loistava paikka vaki-
tuiseen asumiseen. Upea luonto, 
lyhyet etäisyydet ja monipuoliset 
harrastusmahdollisuudet luovat 
asuinympäristön, jossa toimiva 
arki ja virkistävä vapaa-aika on 
helppo yhdistää. Kauniin pikku-
kaupungin välitön ja turvallinen 
ilmapiiri tarjoaa kodille ihanteelli-
sen ympäristön.

Hangon noin 8 000 asukkaasta 
52 % puhuu äidinkielenään suo- 
mea ja 42 % ruotsia, ja kaikki pal- 
velut onkin järjestetty kahdella 
kielellä. Kaupungissa toimii usei-
ta päiväkoteja ja kouluja ja sekä 
suomen- että ruotsinkieliset 
lukiot. Terveyspalveluista vastaa 
oma terveyskeskus kaupungin 
keskustassa. Myös kaupalliset 
palvelut ovat kattavat.

Hanko on kasvava ja vetovoimainen merikaupunki, joka  
tarjoaa asukkailleen elinvoimaa, hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä 
ja huomioi kestävän kehityksen kaikessa toiminnassaan. 

www.hanko.fi
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SLEEP WELL - EAT WELL - BE WELL

ENJOY THE 
GOOD LIFE
Hanko is a popular tourist 
destination and also a great place 
to permanent live in. Stunning 
nature, short distances and diverse 
recreational opportunities create a 
living environment where functional 
everyday life and refreshing leisure 
time are easy to combine. This 
beautiful small town’s relaxed and 
safe atmosphere provides an ideal 
environment for you to live in.

Of Hanko’s approximately 8,000 
residents, 52% speak Finnish 
and 42% Swedish as their 
mother tongue, and all services 
are provided in two languages. 
There are several kindergartens 
and schools in the city as well as 
Finnish- and Swedish-language 
high schools. In addition, a 
municipal health centre provides 
health services in the city centre. 
Commercial services are also 
comprehensive.

LEV DET GODA LIVET
Hangö är ett populärt turistmål, 
och passar också utmärkt för 
permanent boende. Fantastisk 
natur, korta avstånd och mång-
sidiga fritidssysselsättningar 
skapar en boendemiljö där det 
är lätt att få ihop en fungeran-
de vardag och en avkopplande 
fritid. Den vackra småstadens 
familjära och trygga stämning  
erbjuder en idealisk miljö att bo i.

Av Hangös cirka 8 000 invånare 
har 52 procent finska som mo-
dersmål och 42 procent svenska, 
och all service erbjuds därför 
på två språk. I staden finns flera 
daghem, förskolor och skolor 
och ett finsk- och ett svensk-
språkigt gymnasium. I stadens 
centrum finns en hälsovårds- 
central som erbjuder vårdtjäns-
ter. Det finns även gott om  
kommersiell service i staden.

Hangö är en växande och attraktiv stad vid havet som erbjuder 
sina invånare livskvalitet, hälsa och samhörighet och integrerar 
hållbar utveckling i all verksamhet.

Hanko is a growing and attractive 
maritime town that offers its 
residents vitality, well-being and 
a sense of community and that 
takes sustainable development into 
account in all its activities.

www.hanko.fi
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LÄHDE LIIKKEELLE
Hangossa on loistavat mah-
dollisuudet urheiluun kaikkina 
vuodenaikoina. Upeissa mai-
semissa ja rantareiteillä kelpaa 
harrastaa niin patikointia kuin 
maasto- tai maantiepyöräilyä-
kin. Myös opastettuja kävely- ja 
pyöräretkiä on runsaasti tarjolla. 
Tiesitkö muuten, että Hangossa 
on Helkaman tehdas ja suositut 
Jopo-polkupyörät valmistetaan 
Hangossa?

Hangossa on 18-reikäinen golf-
kenttä ja Suomen pisin pelikausi 
– kenttä on usein pelikunnossa 
aikaisesta keväästä jopa jou-
lukuuhun asti, ja taitojaan voi 
hioa myös golfsimulaattorissa. 
Frisbeegolfin ystäville on tarjolla 
kolme erilaista rataa vaihtele-
vissa maastoissa.

Tenniksellä on Hangossa pitkät 
perinteet: ensimmäiset kentät 
rakennettiin tänne jo 1880- 
luvulla. Tenniksen rinnalle on 
tullut uusi suosikkilaji padel, ja 
hieman toisenlaista pallottelua 
pääset kokeilemaan vaikkapa 
keilauksen tai rantalentiksen 
merkeissä.

Merikaupungissa ei tietenkään 
pidä unohtaa vesiurheilua.  
Purjehdi, veneile tai melo. Tai 
pulahda mereen uimaan – se 
onnistuu mainiosti talvellakin. 
Jos olet lämpimämpien vesien 
ystävä, suuntaa kylpylään,  
jossa on kuntouimareita varten 
25 metrin allas.

Etkö vielä löytänyt lempilajiasi? Miltä kuulostaisi ratsastus, karting, 
jooga, kuntosali tai vaikka geokätköily? Pakkaa treenikassisi ja tule 
kokeilemaan, täältä eivät lajit lopu kesken!

I Hangö finns utmärkta möjligheter 
att idrotta och röra på sig under 
alla årstider. Det finns fantastiskt 
vackra landskap och strandle-
der som passar för vandring och 
terräng- eller landsvägscykling. 
Dessutom erbjuder staden ett 
stort antal guidade promenader 
och cykelturer. Visste du till ex-
empel att cykelfabriken Helkama 
finns i Hangö och att de populära 
Jopo-cyklarna tillverkas i Hangö?

Hangö har en golfbana med 18 
hål och den längsta spelsäsong-
en i Finland – golfbanan går ofta 
att spela på från tidig vår ända till 
december. Dessutom finns en golf-
simulator för den som vill finslipa 
sina färdigheter utanför banan. För 
vänner av frisbeegolf finns tre olika 
banor i varierande terräng.

Tennisen har en lång tradition i 
Hangö. De första tennisplaner-
na byggdes i staden redan på 
1880-talet. Förutom tennis finns  

nu även den nya favoritgrenen 
padel och den som vill pröva på 
lite annorlunda bollar kan testa 
bowling eller beachvolleyboll.

I en stad som ligger vid havet är 
vattensport självklart inte att för-
glömma. Segla, åk båt eller paddla. 
Eller ta ett dopp i havet – det går 
lika bra på vintern som på somma-
ren. Om du är en vän av varmare 
vatten, är spaet med sin 25 meter 
långa pool platsen för dig.

RÖR PÅ DIG

Har du inte hittat din favoritgren än? Hur låter ridning, go-cart, yoga, gym eller geocaching?  
Packa träningsväskan och kom och pröva på – här tar inte aktiviteterna slut i första taget!
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GET MOVING
Hanko offers great 
opportunities for sports in 
all seasons. The magnificent 
scenery and coastal routes are 
excellent for hiking as well as 
terrain biking or road cycling. 
Many companies provide 
guided walking and cycling 
tours. By the way, did you know 
that there is a Helkama bicycle 
factory in Hanko, and the 
popular Jopo bikes are made in 
Hanko?

Hanko has an 18-hole golf 
course and the longest playing 
season in Finland – the course 
is usually open from early 
spring until December, and you 
can also hone your skills in a 
golf simulator. In addition, disc 

golf lovers are offered three 
different courses on varying 
terrains.

Tennis has a long tradition in 
Hanko: the first courts were 
built here as early as the 
1880s. Alongside tennis, a new 
favourite sport is padel, and 
you can also try somewhat 
different kinds of ball sports, 
such as bowling or beach volley.

Of course, water sports are an 
integral part of the sea town 
activities. You can sail, boat 
or paddle. Or take a dip in the 
sea – it’s great even in winter. 
If you’re a lover of warmer 
waters, head to the spa, with  
its 25-metre swimming pool.

Still haven’t found your favourite sport? Fancy going horseback 
riding, go-karting, heading to a yoga class or gym, or even going 
geocaching? Pack your training bag and come and try them all 
here!

WWW.PORTOFHANKO.FI

FAST ANDFAST AND
FRIENDLY PORTFRIENDLY PORT
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RAKASTU 
LUONTOON
Yksi Hangon hienoimmista puolis-
ta on kaunis luonto. Täällä kaikki 
vuodenajat ovat erilaisia ja häm-
mästyttävän kauniita – paras aika 
tulla Hankoon on aina juuri nyt. Meri 
ympäröi kolmesta ilmansuunnasta, 
ja lähes kaikki tiet vievät rantaan.
 
Hangossa on Suomen eteläisin 
kansallinen kaupunkipuisto, jonka 
alueet ovat merkittäviä sekä luon-
toarvoiltaan että kulttuurihistorial-
taan. Upeat puistot, maalaukselliset 
kalliot, hienot hiekkarannat ja häi-
käisevät näköalat ulkosaaristoon 
hakevat vertaistaan.

Risteily on hyvä tapa tutustua me-
relliseen luontoon. Valitse esimer-
kiksi majakkaristeily, rannikkoreitti 
tai hylkeidenbongaussafari. Voit 
myös vuokrata veneen kipparei-
neen vain oman seurueesi käyttöön.

Hanko on lintubongarin paratiisi. 
Matalat rannat ja suojaisat meren-
lahdet vetävät puoleensa valtavia 
lintuparvia, joita harrastajat saapu-
vat tarkkailemaan pitkienkin mat-
kojen päästä. Täällä voit kohdata 
todella harvinaisiakin lajeja. 

NJUT AV NATUREN
En av Hangös absolut bästa 
sidor är den vackra naturen. 
Här är alla årstider olika och 
förvånansvärt vackra – den 
bästa tiden att besöka Hangö 
är alltid just nu. Staden är om-
given av hav i tre väderstreck 
och nästan alla vägar leder till 
stranden.

I Hangö finns Finlands sydli-
gaste nationalstadspark med 
kulturhistoriskt värdefulla om-
råden och betydande natur-
värden. De fantastiskt fina par-
kerna, de bildsköna klipporna, 
de härliga sandstränderna och 
den imponerande utsikten mot 
skärgården saknar motstycke.

En kryssning är ett bra sätt att 
lära känna den havsnära natu-
ren. Du kan till exempel välja en 
fyrkryssning, kustrutten eller 
sälsafari. Eller varför inte hyra 
en båt med egen skeppare 
bara för ditt eget sällskap?

Hangö är fågelskådarens  
paradis. De låga stränderna 
och skyddade havsvikarna 
lockar till sig enorma fågel-
flockar som entusiasterna 
kommer långväga ifrån för 
att beskåda. Här kan du få se 
riktigt sällsynta arter.

LÄHDE 
KANSSAMME 
MERELLE!

Lisätietoja / Mer information / More information     www.lindaboating.fi |  +358 41 318 1852

Linda Boating Oy

Åk till havs med oss! 
Go out to sea with us!
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LOVE THE 
NATURE
One of the best aspects of Hanko is 
its beautiful nature. All the seasons 
are different and amazingly 
beautiful here – the best time to 
visit Hanko is right now. The sea 
surrounds the town from three 
directions, and almost all roads  
lead to the beach.

You can find Finland’s southernmost 
national urban park in Hanko, with 
areas that are significant for both 
their natural values and cultural 
history. Stunning parks, picturesque 
cliffs, fine sandy beaches, and 
dazzling views of the outer 
archipelago are second to none.

A cruise is a great way to explore 
marine nature. Choose, for example, 
a lighthouse cruise, a coastal route 
or a seal-spotting safari. You can 
also rent a boat with a skipper 
exclusively for your party.

Hanko is a birdwatcher’s paradise. 
Shallow beaches and sheltered 
bays attract huge flocks of birds, 
which enthusiasts come to watch 
even from long distances. Here 
you can encounter even really rare 
species.

RISTEILYT HANGON 
EDUSTALLA
• Bengtskär, Russarö ja Hangon lähisaaristo
• Tilausristeilyt
• M/s Summersealla kahvila (A-oikeudet)

Marine Lines Oy
www.marinelines.fi

0400536930
0400689387
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RAVITSE  
SIELUASI
Hanko on kulttuurikaupunki, jonka 
tarjonta on todella monipuolinen. Eri 
alojen kulttuuritapahtumat kutsu-
vat matkailijoita ja taiteiden ystäviä 
ympäri vuoden. Tarjonnassa on mm. 
Teaterträff, Unikeonpäivä, klassinen 
Hanko soi -konserttisarja, Hanko 
Soul Jazz Weekend, Foto Festival, 
Pimeä viikonloppu ja Hangon  
elokuvajuhlat.

Hanko on arkkitehtuuriltaan kieh-
tova kaupunki, jonka rakennuksista 
monet ovat suojeltuja. 1800-luvun 
lopulla valmistuneiden pitsihuvi-
loiden ohella kiinnostavia kohteita 
ovat muun muassa kaupungintalo, 
kirkko, vesitorni ja Itäsataman  
makasiinit. Katukuvassa on myös 
arkkitehtien Viljo Revellin ja Lars 
Sonckin suunnittelemia rakennuksia.

The traditional and 
atmospheric cinema of the 
town has been recently 
renovated. Premises can also 
be rented for private shows.

Perinteikäs ja tunnelmallinen 
elokuvateatteri on remontoitu 
hiljattain. Tiloja voi vuokrata 
myös yksityisnäytöksiin.
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NÄRING FÖR 
SJÄLEN
Hangö är en kulturstad med ett 
verkligt mångsidigt utbud. Kultu-
revenemang inom olika områden 
lockar resenärer och vänner av 
konst till staden året runt. Bland 
annat ordnas Hangö Teaterträff, 
Sjusovardagen, den klassiska 
konsertserien Hanko soi, festivalen 
Hanko Soul Jazz Weekend, Foto 
Festival, Mörka helgen och Hangö 
filmfestival i staden.

Hangö är en fascinerande stad 
när det kommer till arkitekturen. 
Många av stadens byggnader är 
kulturskyddade. Andra intressanta 
objekt förutom de sirligt utsmyck-
ade villorna med snickarglädje från 
slutet av 1800-talet är bland annat 
stadshuset, kyrkan, vattentornet 
och magasinen i Östra hamnen. I 
gatubilden syns även byggnader 
som ritats av arkitekterna Viljo  
Revell och Lars Sonck.

Hanko is a city with a really 
diverse culture offering. 
Cultural events in various fields 
invite tourists and art lovers 
all year round. For instance, 
you can enjoy Teaterträff, the 
Seven Sleepers’ Day event, 
the Hanko Soi classical music 
concert series, Hanko Soul 
Jazz Weekend, Foto Festival, 
Dark Weekend and Hanko Film 
Festival.

Hanko is a city with fascinating 
architecture, and many of the 
old buildings are protected. 
In addition to the ornate 
wooden villas built in the late 
19th century, points of interest 
include the town hall, the 
church, the water tower and 
the warehouses of the eastern 
harbour. Some of the buildings 
are designed by the renowned 
architects Viljo Revell and Lars 
Sonck.

NURTURE YOUR SOUL

Hangon museo on Hangon historiaa 
tallentava museo, jossa on vuosittain 
vaihtuva näyttely.

Olemme auki ympäri vuoden.

Hangö museum tar tillvara Hangös historia. 
Vår utställning byts årligen. 

Vi har öppet året om.

The museum of Hanko has yearly 
changing exhibitions.

We are open all year round.

Seuraa meitä Facebookissa ja Instagramissa.
Följ oss på Facebook och Instagram.

Nycanderinkatu 4 10900 Hanko
Nycandergatan 4 10900 Hangö

Den anrika och stämningsfulla 
biografen har renoverats nyligen. 
Lokalerna kan även hyras för 
privata föreställningar.
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Katso palvelut ja aukioloajat osoitteesta 
www.visithanko.fi! 

Hankoon olet aina tervetullut! 
Kaupungin keskustassa sijaitseva 
matkailutoimisto palvelee ympäri 
vuoden ja vinkkaa parhaat aktivi-
teetit niin kesällä kuin talvellakin. 
Ravintolatarjonta on ilahduttavan 
monipuolinen, ja keskiössä ovat 
kotimaisuus ja etenkin lähituotta-
jien raaka-aineet.

Hangossa on monia ihastuttavia 
pikkuputiikkeja, joista löydät sekä 
paikallisesti tuotettuja esineitä 
että tunnettuja merkkituotteita. 
Putiikit ovat keskittyneet erityi-
sesti Itäsataman makasiineille 
sekä keskustan kävelykadulle. 
Itäsatamassa toimii myös  

Hangon nimikko-olutta valmis-
tava käsityöläispanimo. 

Majoitusmahdollisuudet ovat 
täällä yhtä persoonallisia 
kuin itse kaupunkikin. Yövytkö 
mieluiten boutique-tyylisessä 
hotellissa, pitsihuvilassa vai 
putkassa eli hotelliksi remontoi-
dussa vanhassa poliisitalossa? 
Saatavilla on myös yksityisma-
joitusta niin kaupungin keskus-
tassa kuin hieman sivummalla-
kin. Silversandin leirintäalueella 
taas voit majoittua asunto- 
autossa, teltassa tai mökis-
sä aivan upean hiekkarannan 
äärellä.

NAUTI OLOSTASI

Läs mer om tjänster och öppettider på adressen 
www.visithanko.fi! 

Du är alltid välkommen till 
Hangö! I turistbyrån som ligger i 
stadens centrum, som är öppen 
året runt, får du tips om de bästa 
aktiviteterna för både sommar 
och vinter. Stadens restaurang-
utbud är glädjande mångsidigt, 
och inhemska och närproduce-
rade råvaror står i fokus.

Det finns många charmiga små 
butiker i Hangö med både lokal-
producerade föremål och kända 
märkesprodukter. De flesta bu-
tikerna finns i magasinen i Östra 
hamnen och utmed gågatan i 
centrum. I Östra hamnen ligger 

NJUT AV TILLVARON
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Vuokraa huvila Hangosta

Hyr en villa i Hangö

Rent a villa in Hangowww.lomahanko.fi

Yksityismajoitus

Privat boende

Private accommodation

Läs mer om tjänster och öppettider på adressen 
www.visithanko.fi! 

även ett mikrobryggeri som 
tillverkar Hangös eget öl.
 
Stadens övernattningsmöjlig-
heter är lika personliga som 
staden själv. Övernattar du 
helst på ett boutiquehotell, i en 
villa med snickarglädje eller i 
finkan, dvs. i ett gammalt po-
lishus som gjorts om till hotell? 
Dessutom finns privat logi både 
i centrum och en bit utanför. 
På Silversands camping som 
ligger alldeles intill en fantastisk 
sandstrand finns möjlighet att 
övernatta i husvagn, tält eller 
stuga.

NJUT AV TILLVARON

See services and opening hours at 
www.visithanko.fi! 

You are always welcome to 
Hanko! The tourist office in 
the city centre is open all year 
round, giving  tips about the best 
activities in both summer and 
winter. The restaurant scene is 
delightfully diverse, focusing on 
Finnish food and ingredients, 
especially from local producers.

Hanko has many lovely little 
boutiques where you can find 
both locally produced items 
and well-known brands. Most 
of the boutiques are located in 
the warehouses of the eastern 
harbour and the pedestrian 
street in the city centre. An 
artisan brewery, producing 

beer named after the town, 
also operates in the eastern 
harbour. 

Accommodation here is as 
personal as the city itself. 
Would you prefer to stay in 
a boutique hotel, an ornate 
wooden villa, or a cell in an old 
police station renovated into a 
hotel? Private accommodation 
is also available, both in the 
heart of the town and the 
surrounding areas. At the 
Silversand camping area, you 
can stay in a camper van, tent 
or cottage right on the stunning 
sandy beach.

ENJOY YOURSELF
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Check availability

Pieni ja kodikas, palveleva perhehotelli 
keskellä Hankoa. Huoneita ja huoneistoja 
moneen makuun.

Ett litet och hemtrevligt familjehotell  
med service mitt i Hangö. Rum och  
lägenheter för alla smaker.

Hotel BULEVARD Hanko   |   Bulevardi 8, Hanko

www.hotelbulevard.fi

Small and cozy family operated
hotel in the middle of Hanko.
Rooms and apartments for many 
different tastes.  •
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HANGON MATKAILUTOIMISTO

HANGÖ TURISTBYRÅ

HANKO TOURIST OFFICE
Raatihuoneentori 5

10900 Hanko FINLAND
+358 (0)19 2203 411

tourist.office@hanko.fi

www.visithanko.fi
www.hanko.fi  
harhaxr.com

 #visithanko

 #hullunahankoon

VI SES 
I HANGÖ!

NÄHDÄÄN  
HANGOSSA!

SEE YOU  
IN HANKO!


